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Podstawowe informacje
101810

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku

Opis projektu

pieciosegmentowy podziat (trzy sasieki i dwa boiska).

Stodola
(odbicie )

Dane techniczne projektu

350.75 m?
350.75 m?
370.56 m?
2200.40 m®
30.30x 12.30 m
24°

8.07 m

Budynek murowany, parterowy, niepodpiwniczony. Zaprojektowano tu
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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